FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO
RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PELA

COMISSÃO ESPECIAL – EMPREGO DE AGENTE SOCIOEDUCADOR

CANDIDATO SUB JUDICE: MATHEUS SAMPAIO LARA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado da avaliação
pela Comissão Especial, da Verificação da Veracidade da Autodeclaração, do candidato MATHEUS SAMPAIO LARA,
inscrição nº 0413009979, na condição sub judice, realizado na cidade de Porto Alegre/RS, no dia 03 de setembro de
2023.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDAÇÃO DE
ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS (www.fase.rs.gov.br) e divulgados neste
comunicado.

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
0413009979 MATHEUS SAMPAIO LARA NÃO ENQUADRADO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Porto Alegre/RS, 22 de setembro de 2023.

JOSÉ LUIZ STÉDILE

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS

    R E A L I Z A Ç Ã O :